Департамент образования администрации города Перми
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №36» г.Перми

П Р И К А З

03.09.2018 льСЭД-059-02-04-135

^  создании общественной комиссии по
контролю за организацией питания
обучающихся в школе

В целях исполнения закона Пермской области от 09.09.1996т г. № 553-83
«Об охране семьи, материнства, отцовства» (в редакции от 02.08.2005 г. №
2376-526 «Контроль за качеством готовой продукции», создания
общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся в
школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на 2018-2019 учебный год общественную комиссию по контролю за

организацией и качеством питания учащихся в школе из числа
родительской общественности в следующем составе:

1. Герасимова С.В. родитель от 76 класса
2. Шестакова С.Ю. родитель от 8а класса
3. Уханова Т.Н. родитель от 7в класса
4. Соловьева Е.А. родитель от 8в класса
5. Иванова О.В. представитель Управляющего совета
6. Искам О.Г. родитель от 10а класса
7. Олехова И.В. родит.от 10а кл., представ. Упр.совета
8. Саранина Е.М. родитель от 66 класса
9. Гочанина А.И. родитель от 7в класса
10.Веснина И.В. родитель от 4а класса

2. Общественной комиссии обеспечивать 1 раз в четверть контроль за
организацией и качеством питания школьников и оформлением актов по
итогам проверок.

3. Справки по итогам проверок предоставлять в общественный родительский
комитет для информирования родительской общественности и в
администрацию школы для информирования педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на ответственную за
организацией горячего питания учащихся на Мельникову JI.B.

Руководитель (директор) I А.Л.Колчанов
Ознакомлена / Л.В.Мельникова